所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探。

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

、 （ 、段の公告がされるまでの間 当該土地の所有者等 所有権又は共有持分が帰属し

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）。 。

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年５月３１日

富山地方法務局高岡支局 登記官 北 濱 基 紀

記

意見又は資料の提出先

富山地方法務局登記部門

〒９３０－０８５６ 富山市牛島新町１１番７号

電話（０７６）４４１－０５７６（直通）

別紙

所在 地番

2302-2023-0001 氷見市小滝字荒山 １０１７ 畑 １６８

2302-2023-0002 氷見市小滝字荒山割 ４２－１ 山林 １３２

2302-2023-0003 氷見市小滝字荒山割 ４３－１ 山林 ６８

2302-2023-0004 氷見市小滝字荒山割 ４３－４ 畑 ２７７

2302-2023-0005 氷見市小滝字荒山割 ４３－５ 畑 １７１

2302-2023-0006 氷見市小滝字荒山割 ４３－６ 田 ８１３

2302-2023-0007 氷見市小滝字荒山割 ４３－７ 畑 １９８

2302-2023-0008 氷見市小滝字西ノ畑 １２０５ 田 ５６５

2302-2023-0009 氷見市小滝字大石 ６１０ 宅地 ２０１・６５

2302-2023-0010 氷見市一刎字谷田 ４０９６－１ 雑種地 ７２

2302-2023-0011 氷見市一刎字谷田 ４０９６－２ 畑 １２３３

2302-2023-0012 氷見市一刎字谷田 ４０９７－１ 雑種地 １７８

2302-2023-0013 氷見市一刎字谷田 ４０９７－２ 畑 ５２

2302-2023-0014 氷見市一刎字谷田 ４０９８ 畑 ５６１

2302-2023-0015 氷見市一刎字西原 ５７２ ため池 ２４１

2302-2023-0016 氷見市一刎字中尾 ７１０ 墓地 ８５

2302-2023-0017 氷見市一刎字谷田 ３３３５ 畑 １２５

2302-2023-0018 氷見市一刎字谷田 ３３３６ 畑 ２６

2302-2023-0019 氷見市一刎字谷田 ３３３７ 原野 １５２

2302-2023-0020 氷見市一刎字中尾 １４７０ 畑 ３６３

2302-2023-0021 氷見市一刎字中尾 １５６０ 畑 １１２

2302-2023-0022 氷見市一刎字中尾 １５６１ 畑 ２１４

2302-2023-0023 氷見市一刎字中尾 １５６４ 畑 ８２

2302-2023-0024 氷見市一刎字殿林 １５－１ 原野 １６５

2302-2023-0025 氷見市一刎字殿林 １５－２ 宅地 ２４１・３２

2302-2023-0026 氷見市一刎字田屋 ４２ 畑 １４８７

2302-2023-0027 氷見市一刎字宮田 ３１２６－１ 田 ３・３０

2302-2023-0028 氷見市一刎字前田 ２４９０ 田 ２７７

2302-2023-0029 氷見市一刎字谷田 ３３７６ 畑 ３・３０

2302-2023-0030 氷見市一刎字鳥越 ３０－１ 原野 ８３

2302-2023-0031 氷見市一刎字鳥越 ３１ 原野 １９８

表題部所有者不明土地に係る所在事項
手続番号 地目

地積
㎡

1

別紙

2302-2023-0032 氷見市一刎字鳥越 ６９ 原野 ９９１

2302-2023-0033 氷見市一刎字宮田 ２８８７ 原野 １５２

2302-2023-0034 氷見市一刎字鳥越 ８ 原野 ９５２

2302-2023-0035 氷見市一刎字峠 ６３－２ 原野 ４９５

2302-2023-0036 氷見市一刎字中尾 １１１９ 田 ７６

2302-2023-0037 氷見市一刎字中尾 １１７３ 山林 ８９

2302-2023-0038 氷見市一刎字宮田 ３０１７－１ 宅地 ３９・６６

2302-2023-0039 氷見市一刎字宮田 ３０４４ 畑 ３・３０

2302-2023-0040 氷見市一刎字殿林 ５７－２ 原野 １１９

2302-2023-0041 氷見市一刎字殿林 ５８－１ 田 １７７１

2302-2023-0042 氷見市一刎字殿林 ５８－２ 田 ５０５

2302-2023-0043 氷見市一刎字殿林 ５９－１ 田 ２２１

2302-2023-0044 氷見市一刎字殿林 ５９－３ 田 １０２１

2302-2023-0045 氷見市一刎字宮田 ２５７３ 墓地 ８２

2302-2023-0046 氷見市一刎字宮田 ２５９５ 墓地 １０５

2302-2023-0047 氷見市一刎字宮田 ２６５８ 墓地 ６６

2302-2023-0048 氷見市一刎字宮田 ２９３８ 墓地 ７２

2302-2023-0049 氷見市一刎字宮田 ３０２２ 墓地 １０９

2302-2023-0050 氷見市一刎字前田 ２０９７ ため池 ５９８

2302-2023-0051 氷見市一刎字前田 ２１１９ ため池 １８１

2302-2023-0052 氷見市一刎字前田 ２１３３ ため池 １４５

2302-2023-0053 氷見市一刎字前田 ２４３５ ため池 ６５４５

2302-2023-0054 氷見市一刎字前田 ２４５７ ため池 ４６６

2302-2023-0055 氷見市一刎字谷田 ３４６９ ため池 ２４５６

2302-2023-0056 氷見市一刎字谷田 ４１２８ ため池 １２２

2302-2023-0057 氷見市一刎字中尾 １０９１ 墓地 １０９

2302-2023-0058 氷見市一刎字中尾 １５３１ ため池 ５４５

2302-2023-0059 氷見市一刎字中尾 １５３４ ため池 １０９

2302-2023-0060 氷見市一刎字中尾 １７６０ ため池 ８４２

2302-2023-0061 氷見市一刎字中尾 １７７６ ため池 ５４５

2302-2023-0062 氷見市一刎字中尾 １７９０ ため池 ４３６６

2302-2023-0063 氷見市一刎字中尾 １７９９ ため池 ２１８１

2302-2023-0064 氷見市一刎字中尾 １８７９ ため池 ３４９０

2

別紙

2302-2023-0065 氷見市一刎字中尾 １８９２ ため池 ４５８１

2302-2023-0066 氷見市一刎字中尾 １９０４ ため池 ２６１８

2302-2023-0067 氷見市一刎字中尾 ８７６ ため池 ４９２

2302-2023-0068 氷見市一刎字中尾 ９２６ 墓地 ５６

2302-2023-0069 氷見市一刎字西原 １３８ 畑 １４５

2302-2023-0070 氷見市一刎字谷田 ３８７４ 畑 ８５

2302-2023-0071 氷見市一刎字宮田 ２８７４ 畑 ２３

2302-2023-0072 氷見市一刎字宮田 ２９５７ 畑 １３

2302-2023-0073 氷見市一刎字谷田 ３６２０ 田 ６・６１

2302-2023-0074 氷見市一刎字中尾 ９９８ 畑 １７８

2302-2023-0075 氷見市一刎字宮田 ３１４７ 宅地 ２５７・８５

2302-2023-0076 氷見市一刎字谷田 ３３９１ 田 １１９

2302-2023-0077 氷見市一刎字谷田 ３３９７ 田 ３００

2302-2023-0078 氷見市一刎字谷田 ３４１１ 田 ４３６

2302-2023-0079 氷見市一刎字谷田 ３４１４ 畑 ２９

2302-2023-0080 氷見市一刎字谷田 ３４５０ 田 ３９

2302-2023-0081 氷見市一刎字谷田 ３４５１ 畑 ８２

2302-2023-0082 氷見市一刎字谷田 ３６５６－１ 田 ３６

2302-2023-0083 氷見市一刎字谷田 ３６５６－２ 原野 １６１

2302-2023-0084 氷見市一刎字宮田 ２７４７－１ 畑 ２７７

2302-2023-0085 氷見市一刎字谷田 ３９５９ 田 ４２

2302-2023-0086 氷見市一刎字谷田 ４０２９ 田 ７２

2302-2023-0087 氷見市一刎字中尾 ７５５ 田 ２９４

2302-2023-0088 氷見市一刎字中尾 ７７７ 田 ２９４

2302-2023-0089 氷見市一刎字中尾 ８０５ 畑 １９８

2302-2023-0090 氷見市一刎字中尾 ８１５ 畑 １６８

2302-2023-0091 氷見市一刎字中尾 ８３０ 畑 １４５

2302-2023-0092 氷見市一刎字鳥越 ５４－１ 原野 ８１５

2302-2023-0093 氷見市一刎字峠 ３８ 山林 ９８８

2302-2023-0094 氷見市一刎字峠 ４０ 原野 ９５２

2302-2023-0095 氷見市一刎字谷田 ３３２０ 田 １９１

2302-2023-0096 氷見市一刎字谷田 ４０５５ 畑 １６

2302-2023-0097 氷見市一刎字谷田 ４０７０ 畑 ６・６１

3

別紙

2302-2023-0098 氷見市一刎字谷田 ４０７１ 畑 ７９

2302-2023-0099 氷見市一刎字谷田 ４０７７ 畑 ７９

2302-2023-0100 氷見市一刎字谷田 ４０７８ 畑 ３３

2302-2023-0101 氷見市一刎字二タ子池 １２ 原野 ８３６

2302-2023-0102 氷見市日名田字寺尾 ７－４ 山林 １９８

2302-2023-0103 氷見市日名田字北谷内 ２５３３－２ 田 １４５

2302-2023-0104 氷見市日名田字北谷内 ２５３３－３ 田 ８０９

2302-2023-0105 氷見市日名田字三尾谷内 ２０３５－２ 公衆用道路 ８２

2302-2023-0106 氷見市日名田字三尾谷内 ２０３６－２ 公衆用道路 ５６

2302-2023-0107 氷見市日名田字三尾谷内 ２０３９－２ 公衆用道路 ５６

2302-2023-0108 氷見市日名田字寺尾 ２４ 保安林 ９９

2302-2023-0109 氷見市日名田字北谷内 ３３７６－５ ため池 ６６

2302-2023-0110 氷見市日名田字番城谷内 ５５１－３ 公衆用道路 ２６

2302-2023-0111 氷見市日名田字番城谷内 ５５３－３ 公衆用道路 ５６

2302-2023-0112 氷見市日名田字番城谷内 ５５７－２ 公衆用道路 ８９

2302-2023-0113 氷見市日名田字番城谷内 ７０３－３ 公衆用道路 ９・９１

2302-2023-0114 氷見市日名田字二反田 １１１７ ため池 １１９

2302-2023-0115 氷見市日名田字二反田 １１２２ ため池 ５９

2302-2023-0116 氷見市日名田字北谷内 ２４９８ ため池 ７２

2302-2023-0117 氷見市日名田字北谷内 ３５２５－１０ 田 １１０７

2302-2023-0118 氷見市日名田字北谷内 ３５２５－１３ 田 １１２３

2302-2023-0119 氷見市日名田字北谷内 ３５２５－９ 田 ３９３

2302-2023-0120 氷見市日名田字二反田 １０３８－１ 田 ２８４

2302-2023-0121 氷見市日名田字番城谷内 ３７ 山林 ２３８０

2302-2023-0122 氷見市日名田字番城谷内 ４３ 山林 ７９

2302-2023-0123 氷見市日名田字番城谷内 ８９３ 田 １１２

2302-2023-0124 氷見市日名田字番城谷内 ８９４ 田 ３４０

2302-2023-0125 氷見市日名田字番城谷内 ８９４－２ 田 ２８４

2302-2023-0126 氷見市日名田字番城谷内 ８９５ 田 １３５

2302-2023-0127 氷見市日名田字番城谷内 ８９７ 畑 ６９

2302-2023-0128 氷見市日名田字番城谷内 ８９８ 田 １４２

2302-2023-0129 氷見市日名田字番城谷内 ８９９－２ 畑 ３６

2302-2023-0130 氷見市日名田字番城谷内 ９０１ 畑 ６９

4

別紙

2302-2023-0131 氷見市日名田字番城谷内 ９０３ 田 ７６

2302-2023-0132 氷見市日名田字番城谷内 ９３５ 宅地 ２７４・３８

2302-2023-0133 氷見市日名田字北谷内 ２８１１－２ 畑 ２９７

2302-2023-0134 氷見市日名田字北谷内 ３０４５ 畑 ８５

2302-2023-0135 氷見市日名田字北谷内 ３０４６ 畑 １４８

2302-2023-0136 氷見市日名田字北谷内 ３０４７ 畑 １９

2302-2023-0137 氷見市日名田字北谷内 ３１５７ 畑 ３７０

2302-2023-0138 氷見市日名田字北谷内 ３１５９ 田 ３７０

2302-2023-0139 氷見市日名田字北谷内 ３１６５－２ 畑 ５２

2302-2023-0140 氷見市日名田字唐小 ２３２ ため池 １８２４

2302-2023-0141 氷見市日名田字唐小 ４２５ 雑種地 ４９

2302-2023-0142 氷見市日名田字唐小 ４４２－２ 宅地 ９９・１７

2302-2023-0143 氷見市日名田字唐小 ９－２ 山林 ２３

2302-2023-0144 氷見市日名田字番城谷内 ７６８ ため池 ６９

2302-2023-0145 氷見市日名田字番城谷内 ７７７ ため池 ４１３

2302-2023-0146 氷見市日名田字坊ケ谷内 ５１－３ 山林 １０６４

2302-2023-0147 氷見市日名田字北谷内 ２９７９ ため池 ７６

2302-2023-0148 氷見市日名田字北谷内 ３０５２ ため池 ５９

2302-2023-0149 氷見市日名田字北谷内 ３０５３ 畑 ２６

2302-2023-0150 氷見市日名田字北谷内 ３０５８ ため池 ９９

2302-2023-0151 氷見市日名田字北谷内 ３４０４ ため池 ２２５４

2302-2023-0152 氷見市日名田字北谷内 ３４６９ ため池 ５９

2302-2023-0153 氷見市日名田字二反田 １２７２ ため池 ２６

2302-2023-0154 氷見市日名田字北谷内 ２９８３ ため池 ５９

2302-2023-0155 氷見市日名田字北谷内 ２８１８ 畑 ３６３

2302-2023-0156 氷見市日名田字北谷内 ２８１９ 畑 ８２

2302-2023-0157 氷見市日名田字北谷内 ２８２３ 畑 １８５

2302-2023-0158 氷見市日名田字三尾谷内 ２２０１－２ 公衆用道路 ２９４

2302-2023-0159 氷見市日名田字大上 ２－２ 公衆用道路 １２８

2302-2023-0160 氷見市日名田字二反田 １１７５－２ 公衆用道路 ６・６１

2302-2023-0161 氷見市日名田字北谷内 ２７６０ 雑種地 ２５１

2302-2023-0162 氷見市日名田字番城谷内 ９２７ ため池 ６９

2302-2023-0163 氷見市日名田字番城谷内 ８７３ ため池 ３００

5